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ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

1. податоци за огласот 
број и датум на објавување 
на јавниот оглас 

 

2. податоци за работното место 
назив на работно место  

шифра на работно место  

3. податоци за кандидатот 

Име Презиме   

Матичен број  

Датум на раѓање  

Место на раѓање  

Адреса и место на живеење  

Електронска адреса  

Контакт телефон  

Припадност на заедница  
 

 
Кратко мотивационо писмо 

 

4. кратка биографија 
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5.изјава за исполнување на општите услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов поодделно 
Да е државјанин на Република Македонија ДА  /   НЕ 

Активно да го користи македонскиот јазик ДА  /   НЕ 

Да е полнолетен ДА  /   НЕ 

Да има општа здравствена способност за работното место ДА  /   НЕ 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или дол ДА  /   НЕ 

6. Изјава за исполнување на посебни услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов поодделно 
Да има соодветни стручни квалификации потребни за работното место ДА  /   НЕ 

Да има соодветно работно искуство потребно за работното место ДА  /   НЕ 

Да поседува соодветни посебни работни компетенции потребни за работното место ДА  /   НЕ 

  

7. Изјава со потврда дека податоците содржани во пријавата се точни, 
а доставените докази се верни на оригиналот 

 

 

 
 

датум на пријавување Потпис на кандидатот 


